153 CX 250 SUCO INTEGRAL, caixinha de 200 ml, sem 
conservantes. Não alcoólico e não fermentado. 
Contendo a data de fabricação e Validade 

MONTE 
VÊNETO 

56,00 14.000,00 

mínima de 1 ano. Sabores: Pêssego, Uva, 
Laranja. Caixa com 27 unidades. 

VALOR TOTAL DE R$ 76.746,00 (setenta e seis mil setecentos e quarenta e seis ) 

Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis corridos da solicitação. 

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do 
objeto, tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, 
previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e